FORMULÁRIO PADRÃO
Número:

FP
310.07.14

Folha:

1/1

DECLARAÇÃO PARA TROCA DE
TITULARIDADE DE UNIDADE

CONSUMIDORA COM GD

Emissão:

29/12/21
Revisão:

00/00/00

Eu ___________________, CPF________________, declaro para os devidos fins,

que a Geração Distribuída instalada na propriedade com Unidade Consumidora nº

________se encontra conforme o projeto apresentado e aprovado pela Certel

Energia, sem alterações.

Declaro, também, que esta GD será transferida para_____________________,

CPF ________________em virtude da Venda e/ou locação da propriedade. Tenho

ciência de que as Unidades Consumidoras vinculadas a esta GD não receberão

mais os créditos de Geração desta GD.

Teutônia, ___ de____________de 20___

_____________________________  _____________________________

Vendedor/Locador      Comprador/Locatário